РЕШЕНИЕ № 19

заседания конкурсной комиссии Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан

25 апреля 2017 года

14.00

Изучив представленные документы кандидатов на включение в кадровый резерв по

главной группе должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в

Аппарате Государственного Совета Республики Татарстан и по результатам заседания

Комиссия РЕШИЛА:

1. Отказать во включении в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан для замещения главной группы должностей государственной

гражданской службы Республики Татарстан по результатам тестирования, а также после

собеседования с кандидатами:

Ахметвалеевой Анастасие Вячеславовне

Ганиевой Гузель Тагировне

Карпову Артему Николаевичу

Мурадымовой Лилие Викторовне

Наумову Эдгару Игоревичу

Фатхрахмановой Гульфие Махмутовне

Федорову Роману Ириковичу

Яруллину Линару Даниловичу

2. Отказать Сагадеевой Викторие Борисовне и Шагвалиевой Гульнаре Ильгизовне во

включение в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан для

замещения главной группы должностей государственной гражданской службы Республики

Татарстан в связи с неявкой на конкурс.

Председатель конкурсной комиссии Ю.З. Камалтынов